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Vår verksamhetspolicy utgör ett viktigt redskap i styrningen av verksamheten på lång 
sikt. Policyn utvärderas i samband med ledningens genomgång. Den är tillgänglig för 
allmänheten vid förfrågan. 
 
Vår affärsidé: 
ATORP Automatsvarvning AB erbjuder kompetens och kapacitet för skärande 

bearbetning i de flesta förekommande material. Företagets moderna CNC-
styrda maskinpark ger stor flexibilitet och kostnadseffektivitet för såväl små 
som stora serier. Ju större komplexitet och krav på precision, desto bättre. 

- We give more! 
 
VERKSAMHETSPOLICY 
Genom en enkel och öppen kommunikation skall varje leverans och bemötande vara 
en referens för framtida kunder, leverantörer och medarbetare. För att nå vår höga 
servicenivå i vårt dagliga arbete är det fyra områden som är viktiga för oss. 
 
Produktkritik 
Vår ambition är att omvandla kundernas behov till de bästa lösningarna. Vi vågar 
utmana tidigare invanda mönster och vågar ifrågasätta i vår strävan att hitta den 
bästa lösningen för kunden. Med en modern maskinpark och stor innovationshöjd 
kan vi säkerställa att vi har rätt kompetens och resurser att utföra våra uppdrag med 
kostnadseffektiva lösningar.  
 
Förbättringar 
Utgångspunkten i vårt agerande är krav och förväntningar från våra intressenter, t ex 
gällande lagstiftning och produktanknutna krav. Genom ständiga förbättringar och att 
vi tillsammans kontinuerligt granskar och utvärderar vårt arbete visar vi att vi är 
medvetna om att vårt agerande idag spelar roll imorgon. Vi arbetar ständigt med att 
utveckla medarbetarnas kompetens. 
 
Transparanta 
Genom att vara transparanta är det vår ambition att bygga starka relationer och 
skapa förtroende med våra kunder, anställda och andra intressenter. Det innebär att 
vara ärliga om våra produkters prestanda, prisstruktur och eventuella begränsningar. 
Vi främjar öppenhet och transparens inom vår organisation och uppskattar feedback 
från våra anställda för att bidra till ständig förbättring. 
 
Helhet 
Med en helhetssyn och ett starkt engagemang för vår miljö är det vårt åtagande att 
hushålla med förbrukning av energi och råvaror för att minska miljöpåverkan, i hela 
leverantörskedjan så långt det är tekniskt möjligt och ekonomiskt rimligt. Vi arbetar 
kontinuerligt för att minska riskerna för ohälsa och olycksfall och att förbättra 
arbetsmiljön ur ett helhetsperspektiv. 
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